第38回とみぐすく祭り・第9回とみぐすく産業フェスタ
「ECショップを活⽤した市産商品販路拡⼤プロモーション」

参加ご案内について

謹啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、私共の各種事業及び活動に対し、格別のご理解とご協⼒を賜り厚く御礼申し上げます。
さて、今回の第38回とみぐすく祭り・第9回とみぐすく産業フェスタでは豊⾒城市内事業者の新た

な販路を構築・拡⼤し、地域産業の活性化を図ることを⽬的に、ECショップを活⽤した市産商品
販路拡⼤プロモーションを実施致します。
2020年以降の国内EC市場規模は、消費者向け（BtoC）のEC市場規模だけでも17兆

9,845億円にのぼり、年間1兆円以上の規模で市場拡⼤している注⽬のマーケットです。市産商
品の販路拡⼤をしていくうえで、量販店などリアル店舗での展開や、イベント等でのPR活動も⼤切
ですが、今後、更に市場拡⼤していくEC市場にも⽬を向ける必要があると考え、沖縄セルラーアグ
リ＆マルシェ(株)が運営する沖縄CLIPマルシェとタイアップし販売⼒強化につなげていけたらと考
えております。以下のとおり展開致しますので、⾃社商品を今までとは違うマーケットでの販売プロ
モーションで販路拡⼤に繋げていくきっかけづくりをしたい事業者の皆様は、是⾮ご活⽤頂けたらと思
います。

第38回とみぐすく祭り・
第9回とみぐすく産業フェスタ実⾏委員会
実⾏委員⻑ 上原 直彦

有限会社 三真堂
〒901-0305 沖縄県⽷満市⻄崎1丁⽬27番11号
TEL︓098-994-7040 FAX︓098-994-8642
メール︓aramoto0608@gmail.com
携帯︓090-1518-0467
新 本 弘 ⼀ 〜 Hiroichi Aramoto 〜

お申込・お問合せは

各 位

お申込締切り

令和６年９⽉30⽇(⽉)
17:00まで
※右記のFAX or メールにてお申込みください。

経費をかけずに、ECショップで御社の商品を販売してみませんか??

⼈気のECモールで特集を組み商品のPR及び、販売を⾏う
ECショップ 沖縄CLIPマルシェ タイアップ販売プロモーション

UU数:約1.5万⼈/⽉平均
PV数:約4万/⽉平均

沖縄CLIPマルシェ

「沖縄CLIPマルシェ」は、沖縄の魅⼒やあたらしい情報を、地元在住のフォトライターが中⼼
となって美しい写真とともに世界に発信し、沖縄の観光産業に貢献するという⽬的のプロジェ
クト「沖縄CLIP」が運営するショッピングサイトです。このサイトには、フルーツやお⾁、海産物、
加⼯品など沖縄ならではの⾷材から、スイーツはもちろん、⽇⽤品、やちむんをはじめとしたク
ラフトまで、ありとあらゆる沖縄の魅⼒が詰まっています。そのアイテム数は、約3,000アイテム
沖縄CLIPマルシェ「本サイト」内での豊⾒城市特集ページを設置、販売に加え、「楽天市場
店」「Yahoo︕ショッピング店」で販売を⾏う事で販路拡⼤のお⼿伝いを致します。

「沖縄CLIPマルシェ」とは

本サイト 楽天市場店 Yahooショッピング店にて販売
※事業終了後、沖縄CLIPマルシェでの販売継続を希望する事業者は契約料等、⼀切なしで継続いただけます。

本サイトをご覧に
なりたい⽅は、こち
らのQRコードから
ご確認ください。

■本サイト ■楽天市場店

TOPページに特集バナー
をつくり商品への接触率を⾼めます

■Yahoo!ショッピング店

■購買形態 各社沖縄セルラーアグリ＆マルシェ(株) と話合いの上決定
■初期費⽤ 無料
■⽉額費⽤ 無料
■⽀払⽅法 ⽉末締め翌⽉末払い
■集荷場所 御社ご指定先 ※1

■取引形態 受発注⽅式

※1 ⽣ものや⻘果物、集荷場所によっては、直送をお願いする場合がございます
詳細は協議のうえ決定

お取引条件について

第38回とみぐすく祭り・第9回とみぐすく産業フェスタ

ECショップを活⽤した市産商品販路拡⼤プロモーション
ー 参加申込書 －

会社名

代表者名

住所

電話

FAX

担当者名

携帯番号

メールアドレス

出展商品名

販売価格

商品説明

上記をご記⼊の上、FAX︓ 098-994-8642 もしくは、E-mail︓aramoto0608@gmail.com
までお送りください。確認後、担当よりご連絡させて頂きます。

今後の流れ

※多少変更になる場合があります。予めご了承ください。

参加申込み締切り︓令和6年9⽉30⽇(⽉)17:00迄
打合せ訪問︓申込⽇〜10⽉10⽇を想定
プロモーションスタート︓令和6年10⽉中旬から3ヶ⽉間 ※その後も継続販売可

mailto:aramoto0608@gmail.com